
ZARZĄDZENIE NR 766/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 9 listopada 2018 r.

w sprawie wyznaczenia podmiotów na 2019 rok, w których będzie wykonywana kara ograniczenia 
wolności oraz praca społecznie użyteczna

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.), art. 56 § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 652 ze zm.) oraz § 3 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie 
podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna (Dz. U. 
Nr 98, poz.634), zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam na 2019 rok  podmioty, w których wykonywana będzie kara ograniczenia wolności oraz 
praca  społecznie użyteczna przez skazanych, skierowanych do ich wykonywania przez Sąd Rejonowy 
w Wałbrzychu, określone w załączniku do  zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom jednostek wymienionym w załączniku do 
zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega  ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 98E14C85-DFA0-4FDE-BC80-E1651A989AB2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 766/2018Prezydenta Miasta 

Wałbrzycha z dnia 9 listopada 2018 r.

WYKAZ PODMIOTÓW NA 2019 ROK

w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna
prowadzony przez Prezydenta Miasta Wałbrzycha na podstawie § 3 ust. 5

Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 roku w sprawie podmiotów, 
w których jest wykonywan kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna

( Dz. U. z  2010 roku Nr 98, poz. 634 )

L
. 
p
.

Nazwa 
podmiotu

Adres 
podmiotu

Miejsce pracy Rodzaj pracy Liczb
a 

skaza
nych

Dane osoby 
odpowiedzialnej za 

organizowanie 
i kontrolowanie pracy

Data 
wpisu ( 
aktualiz

acji ) 
do 

wykazu
1
.

Publiczna 
Szkoła 

Podstawowa 
Nr 2

im.Orła 
Białego

ul. M. 
Wańkowi

cza 13
58-304 

Wałbrzyc
h

Publiczna 
Szkoła 

Podstawowa 
Nr 2

ul. M. 
Wańkowicza 

13
58-304 

Wałbrzych
teren szkoły 
na zewnątrz 
i wewnątrz 
budynku

- prace 
porządkowe 
- prace 
remontowe,
- prace 
konserwatorskie 

8 Dorota Leksztan – 
starszy referent
74 / 847 09 89

            d.leksztan
 
            

@psp2walbrzych.pl
 

19.10.20
18 r.

2
.

Publiczna 
Szkoła 

Podstawowa 
Nr 6
im. 

A.Kamińskiego

ul. Gen. 
Andersa 

50
58-304 

Wałbrzyc
h

Publiczna 
Szkoła 

Podstawowa 
Nr 6
im. 

A.Kamińskieg
o

ul. Gen. 
Andersa 50

58-304 
Wałbrzych

- prace 
porządkowe 

5 Barbara Lisowska 
Dyrektor

74 / 847 77 20
            list@szkola6.

 
            pl

 

29.10.20
18 r.

3
.

Miejski 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 
w Wałbrzychu 

– siedziba 
Ośrodka

ul. 
Kilińskieg

o 1
58-300 

Wałbrzyc
h

siedziba
ul. Kilińskiego 

1
58-300 

Wałbrzych

- prace 
porządkowe 

1 Ewelina Karczewska
74 / 66 40 821

e-maila:
            

e.karczewska@mops.w
albrzych.pl

 

30. 
10.2018 

r.

4
.

Miejski 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 
w Wałbrzychu

Dział 
Świadczeń 

Rodzinnych

ul. 
Limanows

kiego 9
58-300 

Wałbrzyc
h

ul. 
Limanowskieg

o 9
58-300 

Wałbrzych

- prace 
porządkowe

1 Ewelina Karczewska 
74/66 40 821

e-maila:
            

e.karczewska@mops.w
albrzych.pl

 

30.10.20
18 r.

Id: 98E14C85-DFA0-4FDE-BC80-E1651A989AB2. Podpisany Strona 1



5
.

Zespół  
Szkolno-

Przedszkolny 
Nr 4

ul. 
11 Listop

ada 75
58-302 

Wałbrzyc
h

Zespoł 
Szkolno-

Przedszkolny 
Nr 4
ul. 

11 Listopada 
75

58-302 
Wałbrzych

- prace 
porządkowe, 
malarskie, 
budowlane

10 Małgorzata Sadzik
74 / 847 78 04

e-mail:
            

zsp4walbrzych@onet.p
l
 

31.10.20
18 r.

6
.

Publiczna 
Szkoła 

Podstawowa 
Nr 21

im.Olimpijczyk
ów Polskich

ul. 
Grodzka 

71
58-316 

Wałbrzyc
h

Publiczna 
Szkoła 

Podstawowa 
Nr 21

ul. Grodzka 
71

58-316 
Wałbrzych

- prace 
porządkowe

4 Tadeusz Drab
            

referent21@psp21wch.
pl
 

74 66 48 850

26.10.20
18 r.

7
.

Zespół Szkół 
Nr 4

ul. 
Sokołows
kiego 75
58-309 

Wałbrzyc
h

Zespół Szkół 
Nr 4
ul. 

Sokołowskiego 
75

58-309 
Wałbrzych

- prace 
porządkowe, 
konserwatorskie,  
malarskie

3 Anna Bajek
74 664 88 80

            
sekretariat@zs4.walbrz

ych.pl
 

29.10.20
18 r.

8
.

Publiczna 
Szkoła 

Podstawowa 
z Oddziałami 

Integracyjnymi 
Nr 26

ul. 
Palisadow

a 48
58-316 

Wałbrzyc
h

Publiczna 
Szkoła 

Podstawowa 
z Oddziałami 

Integracyjnym
i Nr 26 

ul. Palisadowa 
48

58-316 
Wałbrzych

- prace 
porządkowe 

4 Aurelia Urban
74 / 843 21 86 

            
aurban@zsi.edu.

 
            pl

 

26.10.20
18 r.

9
.

Spółka Celowa 
Wałbrzyskie 
Centrum 
Sportowo-
Rekreacyjne 
"AQUA-
ZDRÓJ"Sp.z 
o.o.

ul. 
Ratuszow

a 6
58-304 

Wałbrzyc
h

1. Stadion 
Sportowy 

ul. 
Kusocińskiego

2. Stadion 
Sportowy 

ul. Chopina
3. Stadion 
Sportowy 

ul. Ratuszowa  

- prace 
gospodarczo-
porządkowe: 
odśnieżanie, 
sprzątanie, 
zamiatanie wokół 
obiektów, pomoc 
przy 
organizowaniu 
imprez sportowo-
rekreacyjnych  

1 Sławomir Turliński
     691 488 022
            
s.turlinski@aqua-
 
            zdroj.pl
 

31.10.20
18 r.

1
0
.

Zespół 
Szkolno-

Przedszolny 
Nr 3

ul. Tytusa 
Chałubińs
kiego 13
58-302 

Wałbrzyc
h

Zespół 
Szkolno-

Przedszolny 
Nr 3

ul. Tytusa 
Chałubińskieg

o 13
58-302 

Wałbrzych

- prace 
porządkowe

6 Łukasz Jewusiak
570 005 162

            
psp30@psp30.pl

 

29.10.20
18 r.

1
1
.

Miejski Zakład 
Usług 

Komunalnych 
Sp. z o. o.

ul. 
Kolejowa 

4
58-300 

Wałbrzyc
h

Zakład 
Cmentarzy 
i Pogrzebów

ul. 
Żeromskiego

ul. Moniuszki,
ul. Cmentarna

- prace 
porządkowe

50 Iwona Stasiak
74/ 665 00 61

            
kadry@mzuk.com.pl

 

29.10.20
18 r.

1 Klub Piłkarski ul. Stadion -prace 15 Krzysztof Gołosz 29.10.20

Id: 98E14C85-DFA0-4FDE-BC80-E1651A989AB2. Podpisany Strona 2



2
.

"Podgórze" 
Wałbrzych

Słowicza 
17/2

58-300 
Wałbrzyc

h

piłkarski
ul. Nowy Dom 

58-303 
Wałbrzych 

porządkowe,
-całoroczna 
pielęgnacja 
murawy i korony 
stadionu
- zabezpieczenie 
zawodów

723 376 093
            

krzysztof.golosz@neos
trada.pl

 

18 r.

1
3
.

Zespół 
Szkolno-
Przedszkolny 
Nr 1

ul. 1 Maja 
105

58-305 
Wałbrzyc

h

Zespół 
Szkolno-

Przedszkolny 
Nr 1

ul. 1 Maja 105
58-305 

Wałbrzych

- prace 
porządkowe, 
remontowe, 
sprzątanie, 
odśnieżanie

15 Irena Petelicka
606 962 604
            
sekretariat@psp17.pl
 

       
29.10.20
18 r.

1
4
.

Wałbrzyskie 
Towarzystwo 
Oświatowe
ul. 
Malczewskiego 
22
58-309 
Wałbrzych

      ul. 
Malczews
kiego 22
        58-
309 
Wałbrzyc
h

Zespół Szkół 
Społecznych 
Nr 1
ul. 
Malczewskieg
o 22
58-309 
Wałbrzych

-prace 
porządkowe, 
konserwatorskie

80 Katarzyna Mrożek
74 / 840 20 07
            slo@hm.pl
 

       
26.10.20
18 r.

1
5
.

Zespół 
Szkolno-
Przedszkolny 
Nr 5
ul. 
Limanowskieg
o 12
58-300 
Wałbrzych

    ul. 
Limanows
kiego 12
    58-300 
Wałbrzyc
h

Zespół 
Szkolno-
Przedszkolny 
Nr 5
ul. 
Limanowskieg
o 12
58-300 
Wałbrzych

- prace 
porządkowe,
- bieżące remonty

2 Emilia Michalak
74/ 846 33 09
            
psp1walbrzych@interia
.pl
 

       
25.10.20
18 r.

   
1
6
.

Publiczna 
Szkoła 
Podstawowa 
Nr 37 z Oddzia
łami 
Sportowymi 
im. Stanisława 
Staszica

    ul. 
Dunikows
kiego 39
      58-309 
Wałbrzyc
h

1/ budynek ul. 
Dunikowskieg
o 39
2/ budynek ul. 
Główna 2

- prace 
porządkowe,
- prace 
konserwatorskie

4 Danuta Zygmunciak – 
kierownik 
gospodarczy
74/ 664 48 67
            
d.zygmunciak@wp.pl
 

       
26.10.20
18 r.

1
7
.

Dom Seniora-
Rusinowa

    ul. 
Osiedle 
Górnicze
      58-308 
Wałbrzyc
h

Dom Seniora-
Rusinowa

- prace 
porządkowe
wewnąrz i na 
zewnątrz
Domu Seniora 
Rusinowa

6 Dorota Zarzycka
74/ 844 68 65
            
domseniorarusinowa@
gmail.com
 

       
02.11.20
18 r.

1
8
.

Publiczna 
Szkoła 
Podstawowa 
Nr 28 
im. Jana Pawła 
II 
Al. 
Wyzwolenia 43
58-300 
Wałbrzych

Al. 
Wyzwolen
ia 43
58-300 
Wałbrzyc
h

Publiczna 
Szkoła 
Podstawowa 
Nr 28 
im. Jana 
Pawła II 
Al. 
Wyzwolenia 
43
58-300 
Wałbrzych

- prace 
porządkowe

3 Iuwona Smarz
tel. 74 842 36 92

     
24.10.20
18 r.

OGÓŁEM: 218

Id: 98E14C85-DFA0-4FDE-BC80-E1651A989AB2. Podpisany Strona 3




